ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Осецкого сельского поселения
Ярославской области
от  01.11.2016 г.  №  395
д. Рузбугино
О  создании комиссии
   На основании Устава Осецкого сельского поселения Ярославской области, в соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ и приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 « О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков в следующем составе:
Председатель комиссии:

- Заместитель Главы администрации Любимского МР                 С.А. Васильев

Члены комиссии:

- юрист администрации Любимского МР                               Н.В. Самарина

- Заместитель Главы администрации

Осецкого сельского поселения                                                  Т.В. Соловьева

- специалист – консультант администрации
Осецкого сельского поселения                                                      О.А. Калугина
- специалист землеустроитель МКУ «Комплексный
Центр Любимского муниципального района                                О.Л. Фалина

- главный архитектор администрации Любимского МР              П.Н. Лисицин
- ведущий специалист администрации Любимского МР
С.С. Киселева
2.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Осецкого сельского поселения

Ярославской области                                                          В.А. Сочнев

Копия верна

Подлинник храниться

в делах администрации

Осецкого сельского поселения
специалист- консультант                                             О.А. Калугина